כן ניתן צו של"צ בהיקף של 300 שעות ב"כפר ילדים ונוער" בנווה יהודה בנס-ציונה - על פי תכנית
שירות המבחן, ובמועד שייקבע על ידו לתחילתו.

אני מעמידה את המערער בצו מבחן למשך שנה.

כל רכיביו האחרים של גזר הדין יוותרו על כנם, בהתאמה.

12. עותק פסק הדין יישלח, באופן מיידי, לשירות המבחן לצורך יישום ההוראות הנוגעות לו מפסק הדין.

ניתן והודע היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.